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    محبوب ترین مطالب

    
        	تماشا کنید: تریلر گیمپلی جدید و هیجانانگیز بازی Just Cause 4 طوفانها، مبارزات و محیط بازی را به تصویر میکشد
	حمایت MSI از گیمر ایرانی در بازی های آسیایی جاکارتا
	تم موسیقی مبارزه شخصیت دانته در Devil May Cry 5 به دلیل اتهامات سوء رفتار جنسی، حذف شده است
	۱۲ تااز بهترین کارتون و انیمیشن ها برای تقویت یادگیری انگلیسی مبتدی-متوسط
	۱۳ تا از بهترین فیلم های تاریخ برای تقویت زبان انگلیسی (مبتدی-متوسط)
	۳ تا از بهترین موسسات برگزار کننده کلاس های آموزش زبان کره ای در تهران
	۳ تا از بهترین موسسات برگزار کننده کلاس های آموزش زبان سوئدی
	معرفی ۳ تا از بهترین آموزشگاه های ترکی استانبولی در تهران
	زبان آلمانی برای کودکان: منابع زبانی برای یادگیرندگان کوچک
	آموزش تصویری حروف اضافه مخصوص زمان (In,on,at,by,with) در زبان انگلیسی
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دانلود رایگان pdf جدیدترین ویرایش کتاب ۵۰۴ با ترجمه +فایل صوتی

ارسال توسط: doctor khakiدر روز: مهر 13, 1397در: دسته بندی دوم, مطالببدون نظرنمایش: 

            در ادامه آموزش های کاربردی زبان انگلیسی، امروز جدیدترین ویرایش کتاب ۵۰۴ با تلفظ همراه با ترجمه فارسی را جهت دانلود قرار می دهیم. در کنار آن دو اپلیکیشن برای اندروید و آیفون از این کتاب را می توانید دانلود کنید. 

۱- روش مطالعه لغات انگلیسی

	واژه های سخت تر که فراموش می کنید یا آنهایی که زیاد می بینید را یادداشت کنید و لیستی تهیه نمایید.
	از کلمات جدید که بتازگی یاد گرفته اید در مکالمات انگلیسی استفاده کنید
	با کلمات بازی کنید، مثل این بازی: Scrabble
	واژگان را در قالب جملات یاد بگیرید نه به تنهایی (بعد از این که هر واژه را یاد گرفتید، آن را در قالب جمله ای به کار ببرید)
	هر واژه ای که یاد می گیرید، یک هفته بعد و سپس یک ماه بعد مرور کنید تا به این ترتیب ۶ ماه در ذهنتان بماند.


حتما بخوانید: لیست تمام اصطلاحات پرکاربرد انگلیسی که حتما باید بلد باشید!


۲- دانلود ۵۰۴ واژه با تلفظ

 در اولین گام پیشنهاد می کنیم که کتاب ۵۰۴ واژه کاربردی زبان انگلیسی را دانلود و مطالعه بفرمایید. خواندن این کتاب حدود ۳ ماه زمان می برد. همراه فایل پی دی اف  کتاب، فایل های صوتی هم هستند تا به خوبی تلفظ واژگان را بیاموزید. همچنین دو اپلیکیشن از کتاب ۵۰۴ که برای یادگیری با کمک گوشی عالی هستند را می توانید از لینک های زیر دانلود نمایید:  ≡   دانلود کتاب + فایل صوتی واژگان  ≡  دانلود اپلیکیشن موبایل ۵۰۴ واژه + تلفظ (اندروید)  ≡   دانلود اپلیکیشن موبایل ۵۰۴ واژه + تلفظ (آیفون و آیپد) 

از دست ندهید: دانلود بهترین و کامل ترین ویرایش دیکشنری مترجم بابیلون با تلفظ (بدون حذفیات)


 دقت کنید که کتاب ۵۰۴ برای آزمون هایی مثل تافل یا آیلتس پیشنهاد نمی شود چون عمده لغات آن کاربردی آنچنانی ندارند ولی برای آزمون هایی که در ایران برگزار می شوند کاربرد دارد. هر گونه سوال یا نظری در این زمینه دارید در بخش نظرات مطرح فرمایید.

نوشته دانلود رایگان pdf جدیدترین ویرایش کتاب ۵۰۴ با ترجمه +فایل صوتی اولین بار در وبسایت تخصصی آموزش زبان خارجی. پدیدار شد.

CopyRight Original Article منبع اصلی و رعایت قانون کپی رایت 
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دسته بندی دوم (1143)
دسته بندی سوم (704)
مطالب (2117)


مطالب تصادفی

			تقویت رایتینگ انگلیسی با 7 روش موثر
	خداحافظی به زبان آلمانی (14 روش گفتن خداحافظی)
	روش اصولی نوشتن بخش تجارب کاری در رزومه های انگلیسی زبان
	دانلود بهترین و کامل ترین ویرایش دیکشنری مترجم بابیلون با تلفظ (بدون حذفیات)
	۱۰۰ داستان کوتاه انگلیسی سطح مبتدی (ساده) با ترجمه فارسی
	تمام جملات و کلمات عاشقانه که در زبان فرانسه باید بلد باشید
	CAPCOM: گرافیک Resident Evil 2 تقریباً کیفیت سینمایی مانند دارد؛ کلمات کلیدی “رطوبت” و “تاریکی” هستند
	۴۰ واژهی زیبا در زبان انگلیسی و چگونگی استفاده از آنها
	به زودی سیستم matchmaking عنوان Fortnite بازیکنان دارای موس و کیبورد را در یک گروه قرار خواهد داد
	کسب درآمد تضمینی از اینترنت ( بدون نیاز به دانش اولیه )
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